



Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Michał Przepiera

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 4891 43 51 100, fax + 4891 42 30 806
m.przepiera@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin ⁹ listopada 2021 roku

Szanowny Pan
Łukasz Kadłubowski
Radny Rady Miasta Szczecin

WIM-I.0003.04.2021.JN

Dotyczy: Interpelacja nr 3277

W odpowiedzi na interpelację numer 3277 dotyczącą stojącej wody przy skrzyżowaniu ulic Andersena, Chłodnej oraz Północnej informuję, że istniejący rów drogowy znajduje się poza zakresem realizacji I etapu.

Przelewanie się wody z rowu usytuowanego wzdłuż ulicy Andersena miało miejsce także przed rozpoczęciem przebudowy.

Wybudowany odcinek ulicy i kanalizacja od skrzyżowania ulic Północnej i Chłodnej w kierunku nowego ronda nie mają wpływu na wadliwe funkcjonowanie przedmiotowego rowu wzdłuż ulicy Andersena.

W celu poprawy sytuacji do czasu budowy kanalizacji deszczowej i likwidacji rowu, w trakcie robót budowlanych połączono wylot rowu z nowo wybudowaną kanalizacją deszczową.

Niestety zły stan techniczny rowu oraz jego zbyt mała pojemność powodują stałe zamulanie odpływu i przelewanie się wody na skrzyżowanie.

Odpowiadając na Pańskie pytania związane z interpelacją nr 2668 informuję:

1. Dokumentacja projektowa II etapu przebudowy ulic Andersena, Północnej i Wapiennej jest obecnie weryfikowana przez miejskiego ogrodnika. Po zakończeniu sprawdzania i sformułowaniu wniosków w zakresie ochrony przyrody możliwe będzie rozpoczęcie procedury przetargowej na roboty budowlane. Przewidywane przekazanie placu budowy i rozpoczęcie robót – pierwsza połowa 2022 roku
2. Aktualizacja dokumentacji etapu od skrzyżowania ul. Północnej z ulicą Chłodną do skrzyżowania ulicy Andersena z ulicą Miodową zostanie zlecona w 2022 roku po zakończeniu trwającej budowy odcinka ulicy z osiedla przy ul. Maciejkowej do ul. Andersena.

Ponieważ okoliczny teren ulega silnym przeobrażeniom na skutek realizacji inwestycji mieszkaniowych zbyt wczesna aktualizacja dokumentacji nie jest uzasadniona ponieważ do czasu rozpoczęcia robót budowlanych może zaistnieć konieczność kolejnej aktualizacji, a więc wydatkowanie w tej chwili środków publicznych na ten cel byłoby nieracjonalne.

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Michał Przepiera